
ZARZĄDZENIE NR 16/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie odwołania Pani Karoliny Kądziołka ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. gen. 
Stefana Roweckiego-Grota w Żukowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 
1875 z późn. zm.) w związku z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017r., poz. 59 z późn. zm.), w związku ze złożonym przez Panią Karolinę Kądziołka wnioskiem z dnia                
20 grudnia 2017r.,

zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Panią Karolinę Kądziołka ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana 
Roweckiego-Grota w Żukowie z dniem 1 marca 2018r.

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa udzielone Pani Karolinie Kądziołka, jako 
dyrektorowi szkoły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Wójta
Zastępca Wójta

Artur Ciróg

Id: FA16200A-033E-4566-B278-A1050DD01EA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz.
59 z późn. zm.) organ, który powierzył stanowisko kierownicze w szkole lub placówce odwołuje nauczyciela
ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela rezygnacji, za trzymiesięcznym
wypowiedzeniem.

Pismem z dnia 18 grudnia 2017 r., które 20 grudnia 2017r. wpłynęło do Wójta Gminy Sławno, Pani Karolina
Kądziołka złożyła rezygnacje z powierzonego stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. Stefana
Roweckiego-Grota w Żukowie, z dniem 28.01.2018 roku.

Odnosząc się do treści ww. pisma organ wykonawczy przyjął, że rezygnacja z funkcji dyrektora szkoły,
będąca jednostronnym oświadczeniem, zawiera również prośbę skrócenia trzymiesięcznego okresu
wypowiedzenia. Organ gminy przychylił się do tej prośby wychodząc z założenia, że na zasadzie zgodnych
oświadczeń woli (porozumienia stron) może dojść do wcześniejszego, niż za 3-miesięcznym wypowiedzeniem -
odwołaniem z funkcji kierowniczej przyjmując, że odwołanie poprzedzono rezygnacją.

W tych okolicznościach wydano zarządzenie o powyższej treści.

Id: FA16200A-033E-4566-B278-A1050DD01EA6. Podpisany Strona 1




